
Biochemie

a buněčné a molekulární biologie

vyhlašuje cenu Josefa V. Koštíře
za významný vědecký přínos

v oblasti

Cena ve výši 

Kč 50.000,- 
bude udělena za významné výsledky vědeckého bádání 

v období 2023 – 2024
Cena bude vyhlášena a oceněná práce bude prezentována na

XXVIII. BIOCHEMICKÉM SJEZDU 2025 
v Praze

Žádná další specifická či kvalifikační kritéria nejsou při rozhodování o ceně uplatňována.

Spolu s průvodním dopisem se všemi kontakty a plnou adresou zašlete publikace vydané  
v roce 2023 až 2024, z nichž je zřejmý zásadní přínos navrhované/ho  

k dosaženým výsledků (zpravidla první autor).

Soubor prací zašlete na email: Irena.krumlova@csbmb.cz
Předmět: Cena J. V. Koštíře 2025

Přijaty budou pouze návrhy došlé do 30. dubna 2025

Zájemci musí splňovat dvě podmínky:

být členem ČSBMB
v roce 2024 nepřekročit 40 let


